nauled
GUIDA PRODOTTI
ELEVATOR LED LIGHT SOLUTIONS
Once upon a light
Rev. 01/2022
PRODOTTI & SERVIZI
ILLUMINAZ IONE LED
FARETTI LED

• Ridotto ingombro, solo 23mm di spessore
• Corpo in alluminio anodizzato
• Abbinabile a Kit emergenza LED
• Accessori: cablaggi + alimentatore + prolughe
K I T  FA R E T T I  L E D
53/65 - 53/85 - 63/85
DESCRIZIONE
• Illuminazione LED e sanificazione in un solo dispositivo
• UV FREE: non è dannoso per uomo, animali, oggetti
• Sanificazione 24/24h anche in presenza di persone in cabina
• Tecnologia BIOVITAE® sicura ed efficace
• Previene la ricontaminazione
• Interamente progettato, sviluppato e prodotto in Italia
• KIT da 4 o 6 faretti in differenti modelli per diversi fori
Cod. Flusso Corrente Potenza Misure
3PLV85-15 320 lm 350 mA 3,5 W 85 x H. 15 mm
3PLV105-15 320 lm 350 mA 3,5 W 105 x H. 15 mm
Cod. Flusso Corrente Potenza Corona e Foro
3PLN53-65 320 lm 350 mA 3,5 W 65 x 55 Ø mm
3PLN53-85 320 lm 350 mA 3,5 W 85 x 55 Ø mm
3PLN63-85 320 lm 350 mA 3,5 W 85 x 65 Ø mm
Cod. Flusso Corrente Potenza Superficie max*
KIT4LHLXX 4x480 lm 350 mA 18 W 1,2 mq
KIT6LHLXX 6x480 lm 350 mA 27 W 1,7 mq
I L LUMINAZ IONE LED